
K
platné ke dni: 23.6.2024, 7:30

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA k roku 2015 za poštovní zásilky podražila,účtuji je dle sazebníku České pošty.

  Dopis, doporučená zásilka 50cm×35cm×5cm tloušťka RR:

  do 0,1 kg - 34 kč
  do 0,5 kg - 37 kč
  do 1kg - 43 kč
  do 2 kg - 49 kč

  Balík, doporučená zásilka BX:

  do 0,5 kg - 64 kč,
  do 1 kg - 69 kč,
  do 2 kg - 73 kč.

  PRODEJ

  Prodávám vesměs použitý textil z Anglie, některé věci jsou nové v 1 jakosti.
  O všech vadách a flecích se snažím v popisu informovat.

  Pokud se na zboží jen DOTAZUJETE a neodpovíte do 8 hodin od uplynutí dotazu, nabízím věc dalšímu zájemci.

  PLATBA

  Platbu upředňostňuji na účet číslo 0800 / 963762083
  Pokud nemáte účet, je možné peníze poslat složenkou na můj účet.

  S platbou klidně počkám do výplaty nebo rodičáku, ale mám ráda, když to napíšete na rovinu, že potřebujete s platbou
počkat.
  Na všem se dá domluvit.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
  ZBOŽÍ NEMĚNÍM , ALE PRODÁVÁM, TAKŽE NA TYHLE VZKAZY NEREAGUJI.

  Některé věci objednávám z ciziny - doba dodání cca 3 - 4 týdny, před vánoci i déle!

  REZERVACE

  Pokud se nedomluvíme jinak, rezervace trvá 7 dní, které jsou na uhrazení částky na náš účet.
  Pokud potřebujete, můžeme se domluvit na delší rezevaci předem.

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ

  Na poštu musím dojíždět, takže balíčky zasílám ca 2x v týdnu, díky za pochopení.

  Jsem ráda že jste dočetli podmínky prodeje až sem, doufám, že budete s mími věci moc spokojeni a těším se na další
návštěvu v mém obchůdku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

